М3И г.Москва

О создании ремонтной зоны

В связи с техническими обслуживанием и лабораторными исследованиями

мультизональной системы кондиционирования воздуха в помещениях административных

и учебно-лабораторных корпусов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», по адресам: г. Москва,

ул. Красноказарменная, дом, 17 (корпус Б, В, Г), г. Москва, ул. Красноказарменная, дом,

14 (корпус К, И, Ж),

приказываю:

1. Обеспечить доступ Исполнителю по Контракту № 124-135/2024 (Д-10305) от

11.06.2024г. для оказания услуг по техническому обслуживанию мультизональной

системы кондиционирования воздух:~ в административного и учебно-лабораторных

корпусов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалова М.А.

ответственным по контролю за проведение услуг.

3. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С.В.

обеспечить проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками организаций ИП

Новикова О.Е.

4. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В. обеспечить

проведение вводного инструктажа по r::ожарной безопасности с работниками организаций

ИП Новикова О.Е.

5. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. включить в план ежедневного обхода

сотрудниками ЦКОП место проведения работ с целью контроля за соблюдением

установленных норм и правил

6. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С . обеспечить подготовку мест для

проведения услуг.

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Лейман